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
SUBALTERNO 546 13,00 0,50 1500 9.750,00 9.750,00 

foglio 47 mappale 276 subalterno 748 NEGOZIO   
 Calcolo mq commerciali e valore commerciale     
   mq coeff.  €/mq TOTALE 
 Negozio 341,00 1,00 1400 477.400,00 
    TOTALE   477.000,00 

foglio 47 mappale 276 subalterno 750 DIREZIONALE   
 Calcolo mq commerciali e valore commerciale     
   mq coeff.  €/mq TOTALE 
 Direzionale 120,00 1,00 1500 180.000,00 
    TOTALE    180.000,00 
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foglio 47 mappale 276 subalterno 751 DIREZIONALE   
 Calcolo mq commerciali e valore commerciale     
   mq coeff.  €/mq TOTALE 
 Direzionale 85,00 1,00 1500 127.500,00 
    TOTALE    127.500,00 

foglio 47 mappale 276 subalterno 757 DIREZIONALE   
 Calcolo mq commerciali e valore commerciale     
   mq coeff.  €/mq TOTALE 
 Direzionale 225,00 1,00 1500 337.500,00 
    TOTALE    337.500,00 

Le valutazioni sono relazionate alle misure ma sono da intendersi a corpo. 

A4) Unità immobiliari site nel Comune di Castelvetro Piacentino in via 
Guareschi (Piacenza) 

Il CTU procedeva all’acquisizione della documentazione necessaria presso 

l’Agenzia delle Entrate ufficio del territorio, tramite accesso agli atti all’ufficio 

tecnico del Comune, preventivamente avvisati i residenti accedeva agli  

immobili oggetto di stima. 

Terminate le ricerche espone quanto segue: 

IDENTIFICAZIONE DEI BENI COMPRENSIVA DEI CONFINI E DATI CATASTALI  

Unità immobiliari site nel Comune di Castelvetro Piacentino in via Guareschi 

(ex Martiri Duchi Molinari) censite al catasto fabbricati come segue:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FG Mappali sub. Cat. vani/mq Rendita 
7 1653 20 A/2 4 413,17 
7 1653 23 C/6 26 mq 134,28 
7 1653 26 C/6 12 mq 27,89 
7 1653 27 C/6 12 mq  27,89 

al catasto fabbricati e terreni come segue: 
FG Mappali Qualità classe Sup. RD  RA 
7 1557 Area urbana 340 mq 

  7 1594 ORTO IRR         U 03    40  13,25 7,02 
7 1598 ORTO IRR         U 00    70  2,73 1,45 



 25 

proprietà dei mappali e provenienza: 

Atto di Fusione in data 20/09/2010 rep. 27.969/9.883 Notaio Daniele Manera 

registrato a Soresina il 04/10/2010 al. n°2927,  proprietà 1/1 

confini: 

Come meglio identificati nella planimetria catastale in allegato. 

SOMMARIA DESCRIZIONE DEI BENI 

Fabbricati: 

Il complesso residenziale in cui sono inserite le unità sopra elencate si trova in 

zona periferica del Comune di Castelvetro Piacentino nelle immediate vicinanze 

dei principali servizi del paese. Le unità si trovano alla fine di un tratto di strada 

di lottizzazione e sono costituite da villette a schiera ed appartamenti. Le unità 

sopra elencate sono costituite da un appartamento trilocale al piano primo da una 

autorimessa al piano seminterrato e due posti auto e cantina. L’accesso 

all’appartamento avviene attraversando un breve viale pedonale che serve altre 

unità dello stesso complesso. Raggiunto un cancello pedonale si impegna una 

scala esterna che raggiunge il terrazzo esclusivo del piano primo. Tramite una 

portafinestra si accede la soggiorno cucina e da un piccolo disimpegno si 

raggiungono due camere ed un bagno. Una delle camere è collegata tramite una 

portafinestra con il terrazzo che data l’ampiezza è vivibile. L’appartamento è 

termoautonomo con caldaia murale esterna e l’impianto è costituito da pannelli 

radianti in alluminio, serramenti a doppio vetro con oscuranti esterni in legno, 

pavimenti e rivestimenti in ceramica. Le finiture delle pareti sono intonacate al 

civile. Complessivamente l’unità si presenta in discreto stato manutentivo con 

finiture nella media. L’autorimessa ed i posti auto si raggiungono tramite un 

cancello carraio sulla via di lottizzazione e con spazi di manovra comodi. Nella 

scheda catastale sono indicati come seminterrati ma sono alla stessa quota dei 

fondi circostanti. I posti auto sono a cielo aperto e l’autorimessa ha buone 
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dimensioni con un accesso dal vano scala che comunica direttamente con 
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